安徽省安全生产协会关于发布《安全培训机构安全培训基本条件及安

全培训质量考评办法》团体标准的公告

各相关单位：

根据《安徽省安全生产协会团体标准管理办法（试行）》的要

求，由安徽省安全生产协会安全培训部、蚌埠技师学院、安徽省通

讯产业服务有限公司培训分公司、安徽工程技术学校、安徽交通技

术学院、安徽江淮汽车集团控股有限公司安徽汽车职业技术学院、

滁州市安全生产宣传培训中心、安徽祥源科技股份有限公司负责起

草的《安徽省安全培训机构基本条件及考评程序》团体标准已经完

成标准制定流程，并通过专家组审查，现正式发布，标准编号为

T/AHPAWS 01—2021，即日起实施。

现予以公告。

安徽省安全生产协会

2021年 7 月 12日